๓๑๙/๖๐/๖๕/๒๐๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อกาวยาง EPOXY จำนวน ๒๓๐ ชุด จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/๖๐/๖๕/๒๐๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสซีจี ดิสทริบิวชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)